
2024年卧龙区安皋镇乡村振兴物流产业园电力配套项目成交公告

（招标编号：HNHYCS2024-14）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年卧龙区安皋镇乡村振兴物流产业园电力配套项目:

      中标人：河南顺景建设工程有限公司 中标价格：56.5万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNHYCS2024-14

2、项目名称：2024年卧龙区安皋镇乡村振兴物流产业园电力配套项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、竞争性磋商公告发布日期：2024年 7月 17日

5、评审日期：2024年 7月 29日 15时 00分

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 成交金额（元）

1 安装 500KVA箱式变压器 3台和 250KVA台式变压器 1台及配套高低压线路和附属设备 河

南顺景建设工程有限公司 河南省南阳市卧龙区安皋镇寨河路安皋村部西二楼  565000.00

序号 名称 项目经理 证书编号 工期 质量要求

1 2024年卧龙区安皋镇乡村振兴物流产业园电力配套项目 张旭 豫 2412021202302582 合同

签订后 30日历天内 符合国家、行业验收规范合格标准

三、评审专家名单

王学成 （组长）、赵强、勾文林（业主代表）

四、代理服务收费标准

参照《国家发展和改革委员会关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价格

〔2015〕299号）文件和豫招协〔2023〕002号文件规定，由成交人在领取成交通知书时一

次性缴纳。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台网站上发

布。成交公告期限为 1个工作日。



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市卧龙区安皋镇人民政府                         

   地    址：南阳市卧龙区安皋街人民路 9号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13849701178                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南鸿业工程管理有限公司

   地    址： 南阳市工业路 137号

   联 系 人： 张女士

   电    话： 15037796080

   电子邮件： nyhyzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T18:33:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T18:33:39+0800
	BJ
	ePolicy




